=
oM
575 H
575H
1870 H
5HH
335 H

(1)

15230 (AQ)

BAEER
505 M
335H
335 H
457
335H

21947 M

11979 H

e
5073 H
3875H
3877H
6377
3875H

D227/ H
58346 AA—O a5 18346 AA—Q

(1) ¢ (A) &8~ (1) OAREREOEDSFHENHH DLV

.I.

ABOFERR
MR
1B &
— K E
BEKE

ARBTE 28
15273/ >33

(fl) %5MAS005H (le5/G346HH) 07 (ki F2A) DHER

135,500/

£1195,000M

§1195,000H

16,5001
59,500M
119,000

1,520,000/ X10%—16,500M
1,520,000 X 5%= 76,000

1,190,000 X 5%
1,190,000/ X10%

AREEFERR

al

SAEIRRREE 33WAX5%

<mER (BR) +HEAERER GbH%) >
<mEH (Ef) +EAEEE AR >

BAEERR
¥

EAERR

ArEw
e

i
i
4
&
i
iR
%

e

Al

0 MEEEeRY

PR UEEREREES S w2
B (HEQRED) WHEOSP I#HONR RS
EEGOERSUSHE (REESHFEIERS
OERL)

S wvem

OHW O — NHEQTEH
HW O —AHEN HORETEEQ BERERES
QIO O RWEHE QEHKM BV EED
4 (BB DR OB R B o M < HTO 2
)
QOFMEKETHE ST
M S 1 S TR &2 0 BRI & Z VX
A O NWEKEZ QRS ~ (IRIE N IR0 -H)
SEWEW L OHE I HP (EEELZEwiR
F R SERSOERE)
flR—oov—a

MOESOLPE BREEHEX

[

tHKRERREWe RO
LRI (BREERREN) SRy WREL”
BrE X HERC HKEMBERVEE S’
m #: "o (X)

Qo 8-0 &

ORI \[-5 K
B K PERIANTNNNR FE—=
KOES@OPRE VIWERH QE—mmoo—

FHE2HHN [EENEROHKS | mi
O #H —“oim (X)) B S-
M B PRERE o~
g
- EREREORRE K
FENRQBREE ) <IINn R
- HEIEQH T 10 DV EG— BREEV KRR )
NEmEENEN LI —
EEH R 0K
XOEIoLh3 E8% dB3—ov—m

::g - danpunganiun Sgbimiun: . i

MRWICQEE] Win°

CERT RN - EEENVE] WEER—D> A
DT AN - EER NN 000 © iR Q- R FR L
VA S EesR Y S R S BRI ERID
HOe—HI( SEREURPORENKR N SNV
WL THE@EN-E41 - EENNIK] (e-Tax)
SHEHUXOER] WHEENEOE H’

O BN rQEET | ZRIEH i
SHHPHS MENRP LR SBIK
BIKRE - Sm=m (¢) ~om=m (6)
BOURME A Ao (REEERU=)

1141 HEZTIRMRITRR
. Odm-m (H) 28-S 8
(D28 SWEV)

W OB R DR (RERERUR)

BEH
m

o o OmEm (@) B S-
M I PREXE N o — R

25





